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　上記の金額に100分の８に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

450,000 落札

700,000

780,000

1,500,000

備　　　考

第　１　回（円） 第　２　回（円）

820,000

平成26年10月15日　　　午前10時00分から

５７８，８８０　円 最 低 制 限 価 格 ４５９，２１６　円

入札書比較価格 ５３６，０００　円

入 札 書 比 較

最 低 制 限 価 格

４２５，２００　円

事業概要・種別 建築コンサルタント業務

完 成 期 限 平成27年３月25日

施 行 方 法 指名競争入札

指指指指 名名名名 競競競競 争争争争 入入入入 札札札札 開開開開 札札札札 経経経経 過過過過 書書書書

事 業 名 平成26年度南部小学校トイレ改修工事設計監理委託業務

事 業 箇 所 南部小学校

開 札 日 時

予 定 価 格

業　　　　者　　　　名

入　　　　　　　　札

川上設計事務所

㈱田原建築設計事務所 750,000

㈱環境計画

㈱城取建築設計事務所

新日本設計㈱伊那営業所

㈱建築研究所フォーラム

2,500,000

㈱創和建築設計事務所


